
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00472 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO  001/2020.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 008/2020-SRP.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 009/2020-SRP.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – 006/2020-SRP.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – 010/2020-SRP.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 543394311AC636C120BC4CEE1DF8798B



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00472 | Caderno 1

Credenciamento
 

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA - BA 

Rua Valter Barreto, s/n, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

Rua Valter Barreto – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO -CREDENCIAMENTO – 001/2020 

A prefeitura Munic. de Presidente Dutra /BA torna público que abriu CREENCIAMENTO de 
pessoa(s) física(s) e/ou jurídicas(s) para prestação de serviços mecânicos e eventual 
fornecimento de peças , destinados a atender a frota de veículos da Prefeitura de 
Presidente Dutra – Bahia,   respeitando os limites impostos pela Lei 8/666/93; DATA	DO	
CREDENCIAMENTO: A partir do dia 06 de Janeiro de 2020, no horário das 11hs:00min às 
12hs:00min. Os interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais junto ao 
Setor de Licitação e Contratos, sito na Rua Valter Barreto, s/n, centro , telefones  74-3640-
1011, Presidente Dutra , 24 de Janeiro de 2020 –  Joaci Mendes Machado – Presidente da 
CPL.  

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 77575790D5B6FA18C50462C3A010F5C2

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00472 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00472 | Caderno 1

Pregão Presencial
 

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA - BA 

Rua Valter Barreto, s/n, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

Rua Valter Barreto – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO ‐ PREGÃO PRESENCIAL – 008/2020‐SRP 

 A  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Dutra  /BA,  torna  público  que  abriu  licitação  na  modalidade  P.  Presencial  nº  008/2020  –  SRP,  Objeto:  contratação  de  empresa 

especializado no fornecimento de oxigênio hospitalar, para atender a demanda da Secretaria de Saúde, Tipo: Menor Valor Global por Lote, Julgamento: em 07/02/2020, às 

09h00min, Local: sede da Prefeitura. Maiores informações e Aquisição do Edital junto à CPL. Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro. 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 02CFF5AA22E160754892530AAA96F6DC

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00472 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00472 | Caderno 1

Pregão Presencial
 

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA - BA 

Rua Valter Barreto, s/n, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

Rua Valter Barreto – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO ‐ PREGÃO PRESENCIAL – 009/2020‐SRP 

 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra  /BA,  torna público que abriu  licitação na modalidade P. Presencial nº 009/2020 – SRP, Objeto: Para aquisição de pneus para 

reposição em veículos da frota, no período de fevereiro a dezembro de 2020, Tipo: Menor Valor Global por Lote, Julgamento: em 07/02/2020, às 09h00min. Local sede da 

Prefeitura. Maiores informações e Aquisição do Edital junto à CPL. Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro. 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3BF9E13060CC3BD2D4F462A249D5E471

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00472 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00472 | Caderno 1

Pregão Presencial

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 543394311AC636C120BC4CEE1DF8798B



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 24 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00472 | Caderno 1

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 543394311AC636C120BC4CEE1DF8798B


		2020-01-24T18:07:35-0300




